RESUMO DO CONTRATO E ATO DE INEXIGIBILIDADE

Ato de Inexigibilidade nº 329-2025AI - CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Paramirim,
CONTRATADO(A): GILCIMAR FRANCISCO DA SILVA - CPF nº 005.711.555-96 – OBJETO:
CREDENCIAMENTO DE ARTISTAS LOCAIS OU REGIONAIS, GRUPOS MUSICAIS, GRUPOS
DE TRADIÇÃO POPULAR E LOCUTOR DE EVENTOS NOS VARIADOS ESTILOS PARA
POSSÍVEIS E FUTURAS CONTRATAÇÕES, COM VISTAS A REALIZAREM APRESENTAÇÕES
PÚBLICAS, DURANTE OS EVENTOS E PROJETOS PROMOVIDOS OU APOIADOS PELA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAMIRIM – BAHIA, ATRAVÉS DA LEI  ALDIR BLANC DE
FOMENTO A CULTURA (PNAB) Nº14.399 DE 08 DE JULHO DE 2022. – VALOR GLOBAL: R$
1.050,00 (mil e cinquenta reais) – ITEM 01. – VIGÊNCIA: 09/07/2025 a 31/12/2025.

Termo de Contrato de Prestação de Serviço nº 471-2025 - CONTRATANTE: Prefeitura
Municipal de Paramirim, CONTRATADO(A): GILCIMAR FRANCISCO DA SILVA - CPF nº
005.711.555-96 – OBJETO: CREDENCIAMENTO DE ARTISTAS LOCAIS OU REGIONAIS,
GRUPOS MUSICAIS, GRUPOS DE TRADIÇÃO POPULAR E LOCUTOR DE EVENTOS NOS
VARIADOS ESTILOS PARA POSSÍVEIS E FUTURAS CONTRATAÇÕES, COM VISTAS A
REALIZAREM APRESENTAÇÕES PÚBLICAS, DURANTE OS EVENTOS E PROJETOS
PROMOVIDOS OU APOIADOS PELA PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAMIRIM – BAHIA,
ATRAVÉS DA LEI  ALDIR BLANC DE FOMENTO A CULTURA (PNAB) Nº14.399 DE 08 DE
JULHO DE 2022. – VALOR GLOBAL: R$ 1.050,00 (mil e cinquenta reais) – ITEM 01. – VIGÊNCIA:
09/07/2025 a 31/12/2025.